Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 Oficio nº 21/2024 – Gabinete do Vereador Mario Sidney Nolasco Junior

Manhumirim, aos 27 de novembro de 2024.

Ao Sr.

Sergio Borel Corrêa

Prefeito Municipal

Manhumirim – MG.

Assunto: solicita providências.

 Senhor Prefeito,

 Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar as seguintes

providências:

Que essas ações sejam realocadas no LOAS / 2025 pelo executivo, conforme reunião

organizada no dia 26/11/2024, pois sentimos falta após análise:

1) investimento no plano de cargos e salários;

2)descarte dos resíduos sólidos;

3) investimento na compra de veículos e máquinas, fazendo só por crédito especial;

4)contratação de engenheiro, stand, empresas para estudo e viabilidade de rotativo e

outros, reforma do IBC, E praça de esportes.

Sendo somente para o momento, subscrevo-me renovando votos de estima e

consideração.

Atenciosamente.

Mario Sidney Nolasco Junior

VEREADOR

		2024-11-27T16:23:57-0300
	MARIO SIDNEY NOLASCO JUNIOR:89319753687